[image: image1.png]

Муниципальное АВТОНОМНОЕ дошкольное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ Учреждение центр развития ребенка-
ДЕТСКИЙ САД № 111 ГОРОДА ТЮМЕНИ

ПРИКАЗ

	от
	22 мая
	2018_  г.
	№
	127

	О внесении изменений в приказ от 12.01.2017 № 6/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 12.01.2017 № 6/1 «Об утверждении Правил приема воспитанников в МАДОУ ЦРР- д/с № 111 города Тюмени следующие изменения:

1) в пункте 1.2 приложения к приказу слова: «Постановлением Правительства Тюменской области от 29.04.2014 № 206-п «Об автоматизированной информационной системе «Электронный детский сад Тюменской области» заменить словами: «Постановлением Правительства Тюменской области от 27.05.2016 № 217-п «Об информационной системе «Контингент обучающихся Тюменской области», Распоряжением Департамента информатизации Тюменской области от 06.10.2017 № 12-р «О вводе в эксплуатацию Региональной единой государственной информационной системы образования»»;
2) пункт 1.4 приложения к приказу изложить в следующей редакции:

«1.4. Муниципальная услуга в части постановки на учет оказывается родителям (законным представителям) детей в возрасте от 0 до 7 лет, в части формирования направлений и зачисления детей - родителям (законным представителям) детей в возрасте от 2 месяцев до 7 лет.»;
3) дополнить раздел 1 приложения к приказу пунктом 1.8 следующего содержания:

«1.8. Учреждение обеспечивает прием на обучение по образовательной программе дошкольного образования всех граждан, имеющих право на получение дошкольного образования, и проживающих на территории, за которой закреплено Учреждение, согласно приложению к настоящим Правилам.»;
4) дополнить приложение к приказу приложением согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю заведующего Шалаевой Л.Н. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте МАДОУ ЦРР- д/с № 111 города Тюмени в сети «Интернет» в трехдневный срок после его издания.

Заведующий                                                                                     Новикова С.А.
Приложение к приказу

	от
	22 мая 2018
	№
	127

Приложение к Правилам приема воспитанников

в МАДОУ ЦРР - д/с № 111 города Тюмени

ТЕРРИТОРИЯ, ЗАКРЕПЛЕННАЯ ЗА

МАДОУ ЦРР- Д/С № 111 ГОРОДА ТЮМЕНИ

	Корпус
	Границы территорий

	Корпус 1

город Тюмень,
ул.  Олимпийская 36 к.1
	Ул. Олимпийская
4, 6, 6а,8,8к2,8к.3,10,11,16,30,32,34,36,42,42к.1,51

	Корпус 2

город Тюмень,

ул. Олимпийская 36а
	 Ул. Олимпийская,12,12а,18, 20, 22,24,26,28, 44,36,
Ул. Монтажников 2,4,6,8;

Ул.30 лет Победы 115,115а

ДНТ «Суходольное», СНТ «Лесная поляна»